$\mu\alpha\lambda\alpha\gamma\mu\alpha\delta\alpha\chi\mu\lambda\omega\mu$, id est, emplastrum dia chylon, id quod Barbare Diaquilon.

Malandria, uulnera quæ accidunt equis circa ipsas ceruices.

Maldacon, Bdellion,

$\mu\alpha\lambda\alpha\pi\epsilon\iota\mu$, uide λύτιν.

Malcha, līmus similis naturę cuius est νάρθη, in Comagene urbe, Samosaca stagno emergens. Flagrat ea protinus, & cū quid attingit solidi, adh̄eret, et sequitur fugientes. Male preparata & cocta appellantur, quæ elixari, torriue debentia, iustum in his finem nō sunt consecuta. Galenus libro. 4. de sanitate tuenda.

Malefica ulcera, lege. κακονθῆ ξλκῆ.

Malleorum. Corrige, Malleolorum. Sunt enim Malleoli uocabulo apud scriptores rei rusticæ frequentissimo, surculi uitium utrinq capitulari: & ob id malleoli nunc pati, perinde ac mallei effigiem repræsentantes. Colum, lib. 3, cap. 21.

Malleoli tibiarum processus īmi, talorū nomina acceperunt. Vnde Talaria dicta, simileq; in cane est, quod & a M. Varrone Talus dicitur.

Malleolus, nouus palmes uitis. Teutonice, des abgeschnitten zuueigs gestalt als eyn frumerlin.

Malleus, generale nomen omnium morborum, qui fere pecudib; accidere solent, tam in primis equis, ut inquit Vegetius libro primo cap. 2. ipsa sua appellatione uitim cladis indicans. Sunt autem species Mallei sex. Humidus, Aridus, Subtercutaneus, Articularis, Elephantiasis, Farciminosus.

Malleolus. Lege, Astragalos.

Malicorium, asperum est mali punici putamen, aliqui Sidion appellant: fortasse, quoniam & arbor ipsa ab Beocijs Sida appellatur.

Malignis lignis. A malo arbore pomifera,

M A

Malignū lignum dici arbitror. Plinius melinum unguentum celebrat: ex eo dictū, quod ex Malis cotoneis fit. Nam μῆλον græce, malum appellatur. Columella lib. 7. capite. 8.

Malignus morbus. Lege, Morborum differentias.

Maloion, Lychnis, apud Dioscoridem lib. 3. capite. 113.

Malogranatum. Lege, Punicum malum.

Malua sylvestris, Althæa, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 164.

Malum punicum. Vide, Chondros.

Malum terrestre, Mandragora, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 79.

Malum terre, Aristolochia; de qua uide Di-

oscoridem lib. 3. cap. 5.

Malus Medica, quæ sit, quoniam de ea con-

trouersia est apud eruditos, consultius ex Corol. Bar. petendū censui, qui de ea, quicquid in uniuersum Plin. lib. 12. cap. 3. Theophrastus lib. 4. & Athenœus. 3. diphilosophistæ de ea tradiderunt, in compendium contraxit. Verba igitur eius hæc sunt in Coroll. de Medica Malo, Commentarijs in Dioscor. libr. 1. Malus Medica flores duobus modis precreat. Alios, qui uelut erectam in medio colum habeant, fœcundiores existimatos. Alios, qui careant ea, infœcundos. Sunt qui & Assyriam & Persicam Malum uocent. Item Citrum, Citram, Græci & Hesperida, & Malum eius Hesperidum, autore Iuba, qui ab Hercule translatum id in Græciam, & aureum Malum uocatū scripsit, ut Vergilius de ijs intellexisse uideatur, cum dixit: Aurea mala decem. Nuptiale pomum intelligi hoc uolunt, qui æditum a tellure fabulantur, nunciato Iouis & Iunonis connubio. Foliū ei adrachnes, unedoniscæ, spinis intercurrentibus, ut in piro & oxyacantha, sed leuib. infestis mucrone, ualidis. Non manebatur pomum Theophrasti ætate, sed ne Plinij quoq; (ut arbitror) magnopere, tantum odore cōmendatū. Plutarchi certe auorum memoria gustabat nemo, ut Athenœus inquit. Nunc a Palladij fere temporibus promiscuū expetimus cœnis, qui & medullas eius acres dulcibus mutare docuit. quanquam Apuleius negauit eandem esse Malum Assyriam, siue Medicā, quæ Citrus; quod Citrus exiguum esset ge-